株式会社LIXIL
甲信越EXT第一営業所

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2025年春発売となりましたエクステリア新商品説明 及び エクステリア提案会を

開催させて頂きます。ご多忙かとは存じますが、是非ご参加の程宜しくお願い申し上げます。

2025年春 LIXILエクステリア提案会

実機プレゼン 美彩シームレスラインライト/門扉（FamiLoCK)/カーポートSC
浮遊ステップ/カーポート柱スマートクイック施工など

提案コーナー 積雪カーポート/フェンスAB高尺ブロック施工/ＧＳＨ
プロダクトサーチ/ビジネス情報サイト/EXTリフォーム提案

開催日時・会場 申込方法

3月 6日（木) ：LIXILショールーム長野
3月11日（火) ：LIXILショールーム甲府
3月19日（水) ：LIXILショールーム松本

1 0 : 0 0 ~ 1 6 : 0 0
開催時間のお好きな時間にお越しください

右記QRコードより
お申込ください
申込期限：2月28日（金）

御得意様 各位

LIXILエクステリアの新商品・お役立ち情報が一気に体感できる！

SC3000タイプ（積雪仕様） SC1500タイプ（4本柱）

FamiLock浮遊ステップ

フェンスAB
T-14/T-16 単段ブロック施工

シームレスラインライト

スマートクイック施工

EXSIOR